



Datum:
2021-10-01

Förslag till uppföljning

Årsredovisning för 2021 ska beslutas per den 31 december 2021.

Arbetsutskottet

Arbetsutskottet har ställt sig bakom förvaltningens förslag.

41 § Beslut om hemställan om extra medelstilleddning genom engångsvis höjning av ramen med anledning av uteblivna intäkter på grund av pandemin

Direktionen beslutar

att godkänna hemställan om extra medelstilleddning genom engångsvis höjning av ramen med 1 930 000 kronor med anledning av uteblivna intäkter på grund av pandemin. Det beslutas också att protokollet i denna del ska vara omedelbart justerat.

Bakgrund

Medelpads räddningstjänstförbund (MRF) har en ansträngd ekonomisk situation. Den har förvärrats genom uteblivna intäkter på grund av pandemin.

Kommunerna har fått ekonomiska tillskott av staten för att hantera pandemins effekter. Ett kommunalförbund som MRF har att gå vägen via ägarkommunerna för att få del av dessa medel.

Förra året gjordes en hemställan om ekonomisk förstärkning för förbundet hos ägarkommunerna. Denna hemställan hörsammades till mycket stor del av det önskade beloppet. Den ekonomiska situationen hos MRF avseende uteblivna intäkter på grund av pandemin är likartad i år.

Ärendet

Ärendet avser hemställan om extra medel med anledning av uteblivna intäkter på grund av pandemin.

Ärendets tidigare handläggning

Direktionen har den 25 september 2020 beslutat hemställa om en ekonomisk förstärkning för år 2020 med 1 760 tkr med anledning av uteblivna intäkter på grund av pandemin. Ägarkommunerna beslutade därefter om bifall till hemställan med 1 617 tkr av de önskade medlen.

Förvaltningens övervägande

De uteblivna intäkterna på grund av pandemin är något högre i år än för år 2020. Detta beror på att pandemin bröt ut under senare delen av våren och påverkade därför inte hela året. Även om delar av verksamheten kommer igång igen under senare delen av innevarande år, bedöms de negativa effekterna på intäkterna

Justerandes sign:

Utdragsbestyrkande



Datum:
2021-10-01

finnas kvar under ett antal månader framöver. Bokningarna avseende utbildningsinsatser på plats i utbildningslokal har en fördröjning kopplat till det att samhället successivt öppnas upp igen. Hänsyn har tagits i underlaget till att uppdraget I väntan på ambulans (IVPA) successivt startar upp igen under hösten och förvintern.

En jämförelse mot budgeten för 2021 vad gäller de aktuella intäkterna är inte rättvisande eftersom denna har anpassats till pandemisituationen, och osäkerheten kring utvecklingen av denna, när den togs fram.

Förslaget är att hemställa om extra medel, precis som i fjol, omfattar hela det bedömda beloppet på årsbasis. För år 2021 bedöms beloppet ligga på 1 930 tkr. För fördelningen inom olika intäktsområden, se bilaga.

Förslag till uppföljning

Uppföljning av detta beslut om hemställa om görs genom årsredovisning 2021.

Arbetsutskottet

Arbetsutskottet har ställt sig bakom förvaltningens förslag.

42 § Beslut om att entlediga räddningschef och att utse tillförordnad räddningschef

Direktionen beslutar

att entlediga Tomas Öhrn från uppdraget som räddningschef från och med 2021-12-01, och

att utse Ellinor Fransson till tillförordnad räddningschef under perioden 2021-12-01—2023-12-31.

Bakgrund

Medelpads räddningstjänstförbund (MRF) har ett samförstånd med den nuvarande räddningschefen Tomas Öhrn om att han föreslås lämna befattningen inför förestående pensionering. Öhrns förordnande som räddningschef avslutas från och med 2021-12-01 om direktionen så beslutar.

I avvaktan på resultatet av översyn för brett samarbete med Räddningstjänsten Höga Kusten – Ådalen, bör befattningen inte långsiktigt tillsättas. Ett tillförordnat uppdrag som räddningschef bör avse perioden 2021-12-01—2023-12-31. Detta på grund av behov av handlingsfrihet beträffande eventuellt samarbete avseende räddningschef.

Det finns lämplig personal inom MRF att upprätthålla befattningen under tiden för översynen samt den tid det tar att bereda och besluta om vad samarbetet ska

Justerandes sign:

Utdragsbestyrkande